

BENLI ApS

Brøndbyvestervej 21-23
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2018

Fayik Benli
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BENLI ApS

Brøndbyvestervej 21-23

2600 Glostrup

Telefonnummer: 43969668

CVR-nr: 36421622

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank

Jernbanegade 11

3600 Frederikssund

DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 80.728 mod DKK 49.455 for tiden 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 194.667.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		841.909	727.770
Personaleomkostninger	1	-637.336	-576.090
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-80.555	-84.582
Resultat af ordinær primær drift		124.018	67.098
Øvrige finansielle omkostninger		-1.263	-3.080
Ordinært resultat før skat		122.755	64.018
Skat af årets resultat		-42.027	-14.563
Årets resultat		80.728	49.455
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		80.728	49.455
I alt		80.728	49.455

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		70.671	82.176
Immaterielle aktiver i alt	2	70.671	82.176
Produktionsanlæg og maskiner		96.679	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.173	213.612
Materielle aktiver i alt	3	216.852	213.612
Deposita		22.452	
Finansielle aktiver i alt		22.452	
Langfristede aktiver i alt		309.975	295.788
Råvarer og hjælpematerialer		26.231	25.111
Varebeholdninger i alt		26.231	25.111
Periodeafgrænsningsposter		8.844	
Tilgodehavender i alt		8.844	
Likvide beholdninger		280.400	168.129
Kortfristede aktiver i alt		315.475	193.240
Aktiver i alt		625.450	489.028

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		144.667	63.938
Egenkapital i alt		194.667	113.938
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		99.540	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.054	
Skyldig selskabsskat		42.027	14.563
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		136.162	360.527
Ansvarlig lånekapital		100.000	
Kortfristede forpligtelser i alt		430.783	375.090
Forpligtelser i alt		430.783	375.090
Passiver i alt		625.450	489.028

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	63.939	113.939
Årets resultat		80.728	80.728
Egenkapital, ultimo	50.000	144.667	194.667

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	620.744	555.663
Pensionsbidrag	8.709	8.975
Andre omkostninger til social sikring	7.883	11.452
	<u>637.336</u>	<u>576.090</u>

2. Immaterielle aktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	95.554
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	113.050
Af- og nedskrivning primo	-13.378
Årets afskrivning	-11.505
Af- og nedskrivning ultimo	-24.883
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.671

3. Materielle aktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	71.175	213.641
Tilgang	107.290	0
Afgang	-35.000	-0
Kostpris ultimo	143.465	213.641
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-17.794	-53.410
Årets afskrivning	-28.992	-40.058
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-46.786	-93.468
Regnskabsmæssig værdi ultimo	96.679	120.173